
Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoping kontrolu

EocHa u XepqeroBnHa
AreHqHja 3a aHTHAolr4Hr KoHTpo"ry

Broi: 02-16-3-3BB-B/15
Tuzla, 13.05.2015. god.

Na osnovu dlana 61. Zakona o upravi f,,SluZbeni glasnik BiH, broj 32/02 i 102/09), tlana 64. stav 1. taika bJ, ilana 70. stav 1., 3. i 6., dlana
90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/L4), dlanova 5. i 6. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma [,,SluZbeni glasnik BiH", broj 90/L4), dlanova 5. i 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Agenciji za antidoping
kontrolu Bosne i Hercegovine broj: 01-02-3-1125/L4 od75.12.2014. godine, na preporuku sluZbenika zaduZenog za javnu nabavku broj:
02-L6-3-388-7 /1,5 od 1,3.05.2015. godine, direktor Agencije za antidoping kontrolu Bosne i Hercegovine d o n o s i

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponutlata za nabavku usluga naima autobusa sa vozatem i vodiiem

za r azgle dav ani e grada Saraieva putem direktnog sporazuma

flan 1,

Na osnovu date preporuke sluZbenika zadti.enog za javnu nabavku broj:02-L6-3-3BB-7/15 od 13.05.2015. godine, koji je u skladu sa
Zakonom o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Zakon), proveo direktni sporazum za nabavku usluga najma
autobusa sa vozadem i vodidem za razgledavanje grada Sarajeva (u daljem tekstu: najam autobusaJ, Ugovorni organ vr5i izbor
najpovoljnijeg ponuclada i ugovor za javnu nabavku usluga najma autobusa dodjeljuje se ponuclatu: CENTROTRANS d.d., 71000 Saraievo.

elan 2.

Ponutlad ,,CENTROTMNS d.d.", dostavio je najbolje ocjenjenu ponudu, koja ispunjava sve formalno pravne uvjete trar,ene u tenderskoj
dokumentaciji,broj:19/2015 od 11.05.2015. godine, odnosno ponudio je najniZu cijenu u iznosu od 400,00 KM bez PDV-a odnosno od
451,00 KM sa PDV-om koja je od strane ugovornog organa prihvadena kao najpovoljnija ponuda.

CIan 3.

Ugovorni organ 6e istovremeno uz ovu odluku obavijestiti sve uiesnike postupka nabavke o rezultatima analize pristiglih ponuda u ovom
postupku nabavke u skladu sa tlanom 77. stav (2) Zakona.

dlan +,

Za izvr5enje ove odluke zadtr|uje se Sektor za administraciju, metlunarodnu suradnju i odnose sa javno5iu.

elan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke usluga najma autobusa sa vozaiem i vodidem za
razgledavanje grada Sarajeva putem direktnog sporazuma broj: 02-16-3-388-2/!5 od 11.05.2015. godine. favna nabavka je provedena
putem direktnog sporazuma. Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-a je 427,35 KM odnosno 500,00 KM sa PDV-om. IstraZivanje
trZi5ta, pismeni zahtjev - prijedlog cijena upuien je za jednog (1) ponudada i to: CENTROTRANS d.d. Sarajevo.
SluZbenik za javnu nabavku dostavio je zapisnik o ocjeni ponuda i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuclaba broj: 02-16-3-3BB-7 /1,5 od
13.05.2015. godine, u postupku javne nabavke usluga najma autobusa sa vozadem i voditem za razgledavanje grada Sarajeva putem
direktnog sporazuma. U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda uwraleno je da je sluZbenik za javnu nabavku blagovremeno i pravilno
izvr3io otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinio odgovarajuii zapisnik, u kojem je utvrtleno da je ukupno pristigla
jedna (1J ponuda, daje blagovremeno zaprimljena jedna [1J ponuda i daje ponuda prihvatljiva.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je sluZbenik za javnu nabavku, pravilno i potpuno, dao ocjenu
prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima izzahtleva i poziva. Naime, u postupku je ocijenjeno da je sluZbenik za javnu nabavku u svemu
pravilno postupio te da je izbor najpovoljnijeg ponutlada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju i rang listu prihvatljivih ponuda,
nesporno je da je izabrani ponuclad najbolje ocijenjen zbog najniZe cijene.

RANG LISTA PRIHVATLJIVIH PONUDA

Naziv / ime ponudada Ponurlena cijena
fbez PDV-al

Ponuclena cijena (sa
PDV-oml

1 CENTROTRANS d.d. 400,00 451,00

Iz navedenih razloga odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LTfEKU
Protiv ove odluke nije dozvoljena Zalba.

Dostavlieno:
L x Sektor 02
L x ponuclabu
1, x ala

Slatina broj 4,75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina
Tel.:+387 35 310 690, Fax.: +387 35 31.0 697,wvyw.ada.gov.ba, info@ada,gov.ba


